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Instrucciones de montaje

Instruccions de muntatge

Assembly instrucctions

Instruction de montage

Montageanleitung

Instruçoes de montagem

Instruzioni di montaggio

Instrukcja montazu

Montázni návod

Szerelési Utasítás

Instructiuni de montaj

Detaljne upute

Öncelikle montaj
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PT

I

PL

CZ

HU

RO

HR

TU

Kit de fijación

Kit de fixació

Fixation Kit

Kit fixation

Stützfuß-Kit

Kit fixaçao

Kit di fissaggio

Element mocujacy

Fixacní kit

Rögzíto készlet

Kit de fixare

Kit za montazu

Montaj kiti

110406

KG.
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E1

E2

N1

N2

DIN 9021

BO0048
DIN 603
M6X25

DIN 934 M6

x8
x8 x8

CITRÖEN
BERLINGO II
FORD
MONDEO MK III
MONDEO MK III
MONDEO MK III
MONDEO MK III
NISSAN
Evalia
NV200
PEUGEOT
PARTNER II
SEAT
LEON I
TOLEDO II (1M) (fijación por tornillo)

VOLKSWAGEN
CADDY IV

2008 ->   
 
00 - 03
03 - 07
00 - 03
03 - 07

2012->
2009->

2008 ->  
   
99 - 05
00 - 04

2011 ->    

5

4
4
5
5

5

5
4

5

BO0035+BO0032

BO0043+BO0020
BO0043+BO0020
BO0043+BO0020
BO0043+BO0020

BO0035+BO0032
BO0035+BO0032

BO0035+BO0032

BO0017+BO0020
BO0017+BO0020

BO0035+BO0032

P1

S41+G4

S41+G6
S41+G6
S41+G6
S41+G6

S41+G6
S41+G6

S41+G4

S41+G6
S41+G6

S41+G4

P2

S42+G4

S42+G6
S42+G6
S42+G6
S42+G6

S42+G6
S42+G6

S42+G4

S42+G6
S42+G6

S42+G4

P5

S43+G4

S43+G6
S43+G6
S43+G6
S43+G6

S43+G6
S43+G6

S43+G4

S43+G6
S43+G6

S43+G4

P6

S43+G4

S43+G6
S43+G6
S43+G6
S43+G6

S43+G6
S43+G6

S43+G4

S43+G6
S43+G6

S43+G4

x4

BO0020
DIN9021

 Ø6

x4

BO0035
ISO7380
M8X20

x4

BO0043
DIN912
 M6X25

x4

BO0017
DIN912 
M6X20

x4 x4

G6
G4

x2

S43

x4

BO0032
DIN125 Ø8

Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque
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L (max.)

P2

P2
P2
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P3

P3
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P1
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P6
P5

P5
P6 P5
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SEAT

CITROËN
NISSAN
PEUGEOT
VOLKSWAGEN

FORD
NISSAN
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